DECRETO Nº 6.279

DE 14 DE DEZEMBRO DE 2012
DÁ NOVA DENOMINAÇÃO AO CENTRO DE ATIVIDADES INTEGRADAS DE SANTOS – CAIS – VILA MATHIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O Centro de Atividades Integradas de Santos, localizado na Avenida Rangel Pestana, nº 150, Bairro da Vila Mathias em Santos, atualmente denominado “CAIS – VILA MATHIAS”, passa a ser denominado “CAIS – PROFESSOR MILTON TEIXEIRA”.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 14 de dezembro de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 14 de dezembro de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe de Departamento
PA 79485/2012-07                                                                                                                                                                                                       Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                  1